DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL 3292/2020

(Requerimento de Votação Artigo por Artigo)

Senhor Presidente,

O PL 3292/2020 que altera a Lei nº 11.947, de 16 de junho de 2009,

para estabelecer percentual mínimo para a aquisição de leite sob a forma fluida

com recursos do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) na forma

que discrimina e dá outras providências.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na

votação do Requerimento de Votação Artigo por Artigo, votei SIM, conforme

orientação de meu partido, na Sessão Deliberativa Virtual, realizada no dia 06

de maio de 2021.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2021

Deputado Danilo Cabral

PSB/PE

*C
D2

19
43

07
27

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Cabral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219430727200